LlapunoBa N'ynbHapa PudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3504911

1583-H

1584-H

1585

3556032

1586-T

3563728

1587-1

1588-1

1589-T

1590

1591-1

1592-1

1593-1

3660703

3680279

3683358

1595-1

1596

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yro Wapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4Mno LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwvnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4ro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

01.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

16.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

20.11.2022

26.11.2022

CBepeHun

LWapwunosa lNynbHapa PudosHa

000643

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eM.y4aCTKOM

XXunon nom

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

2Xunon gom c
3eM.y4aCcTKOM

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

Coopy>XeHune

ABTOMOBUL

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

ABTOMObGUNB

KBapTupa

2Xunon gpom c
3eM.y4aCcTKOM

KBapTupa

Mpuuen

OueHka
HeOBMXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1597

1598-1

1600

1601-1

1602-T

3827829

1603

3843009

1604-T

3857010

4Mno LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwnosa I'.P.

4ro LWapwvnosa I'.P.

4ro Wapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mno LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

27.11.2022

02.12.2022

09.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

22.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

Hexxunnoe
rnomMeteHme c
3eM.y4acTKOM

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

Hexxunnoe 3paHue

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

KBapTupa

OueHka
HeABWXMMOCTH

KBapTUpa

ABTOMObBUNL

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Шарипова Гульнара Рифовна

