

Шарипова Гульнара Рифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарипова Гульнара Рифовна			
Номер в реестре членов РОО		000643			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3504911	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1583-Н	ЧПО Шарипова Г.Р.	01.10.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1584-Н	ЧПО Шарипова Г.Р.	10.10.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1585	ЧПО Шарипова Г.Р.	12.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3556032	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1586-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	14.10.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3563728	ЧПО Шарипова Г.Р.	16.10.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1587-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	16.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1588-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	17.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1589-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	31.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1590	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.11.2022	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
1591-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1592-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	06.11.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1593-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	10.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3660703	ЧПО Шарипова Г.Р.	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3680279	ЧПО Шарипова Г.Р.	17.11.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
3683358	ЧПО Шарипова Г.Р.	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1595-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	20.11.2022	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
1596	ЧПО Шарипова Г.Р.	26.11.2022	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

1597	ЧПО Шарипова Г.Р.	27.11.2022	Нежилое помещение с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1598-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1600	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1601-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	07.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1602-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	12.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3827829	ЧПО Шарипова Г.Р.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1603	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.12.2022	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3843009	ЧПО Шарипова Г.Р.	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1604-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3857010	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости